СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
24.06.2009                                                                                                  № 30
Об утверждении  тарифов на прием, утилизацию (захоронение)

твердых и жидких бытовых отходов на полигоне р.п. Москаленки

На основании Федерального Закона от 30 декабря 2004 года №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», руководствуясь уставом Москаленского муниципального района, рассмотрев представленные материалы, Совет  Москаленского муниципального района  РЕШИЛ:
1. Утвердить тарифы платежей на прием, утилизацию (захоронение) твердых и жидких бытовых отходов на полигоне р.п. Москаленки согласно приложению №1.

2. Установить предельный уровень платежей населения за услуги по утилизации (захоронению) твердых и жидких бытовых отходов на полигоне р.п. Москаленки от экономически обоснованного тарифа на 2009 год 100 %.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.07.2009.
4. Настоящее решение опубликовать  в источниках официального опубликования.

Глава Москаленского

муниципального района                                                                          В.И. Мосур

Приложение №1

к решению Совета Москаленского

муниципального района от ___.06.2009 №__
Тарифы

на прием, утилизацию (захоронение) твердых и жидких бытовых отходов
на полигоне р.п. Москаленки
	№ п/п
	Вид услуг
	ед. изм.
	Экономически обоснованный тариф, в т.ч. НДС,  руб.
	Уровень платежей населения, %

	1.
	Прием жидких бытовых отходов
	руб/м.куб
	43,35
	100

	2.
	Прием и утилизация твердых бытовых отходов
	руб/м.куб

	67,37
	100